
Resultatlista Isracing Åsele MS 5/3 2016 Heat 1
Svenskt Mästerskap i isracing  ‐ klass‐ 1 ‐Långnabb 
NR Förare Klubb Bil Anmälare Plac Varv

106 Håkan Johansson Umeå AK PV 14 Power 1 8
109 Kjell Persson Umeå AK Volvo 240 2 8
113 Thord Thingvall Kalix MK Volvo S40 3 8
107 Ove Salomonsson Åsele MS BMW 4 8
101 Niklas Sandström Kalix MK BMW 5 8
114 Mikael Lundström Umeå AK Volvo 850 T5 6 8
102 Lars Englund Kalix MK Porsche 7 8
103 Andreas Sandberg Kalix MK Volvo S40 Team Kalix MK dnf 1
104 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 850 T5 sv
112 Niklas Mörtsell Älvsbyns MS Volvo S40 Lelu AB dns

Svenskt Mästerskap i isracing ‐ klass 2‐ Kortnabb
201 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 1 8
212 Kimmo Anttila Siik UA Finland Toyota Mr 2 2 8
203 Daniel Loggert Älvsbyns MS Opel Ascona Fyrkantensgravyr&reklam 3 8
204 Johannes Lundberg Älvsbyns MS Volvo 4 8
206 Martin Åberg Arjeplogs SSF Volvo 5 8
202 Viktor Johansson Älvsbyns MS BMW 6 8

Svenskt Riksmästerskai isracing  Juniorer
302 Madelene Axberg Åsele MS Opel Kadett 1 8
304 Julia Lundkvist Jokkmokks MS BMW 2 8
301 Jesper Carlsson Lycksele MK Volvo Team Faciant AB 3 2

Distrikts Mästerskap klass 4
414 Johan Sandow Umeå Ak VW 1 8
411 Kent Isaksson Älvsbyns MS VW 1300 2 8
413 Lars Wåhlberg Lycksele MK Volvo 142 3 8
412 Mikael Nordvall Piteå MS BMW 4 8
402 Anders Andersson Kalix MK VW Golf GTI 16v 5 8
415 Tobias Linder Lycksele MK BMW E36 6 8
501 Mikael Ternestål Åsele MS Opel Kadett C 7 8
404 Harry Johansson Piteå MS Opel Ascona 8 8



Resultatlista Isracing Åsele MSS 5/3 20016 Heat 2
Svenskt Mästerskap i isracing ‐klass‐1 ‐Långnabb

106 Håkan Johansson Umeå AK PV 14 Power 1 8
104 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 850 2 8
109 Kjell Persson Umeå AK Volvo 240 3 8
107 Ove Salomonsson Åsele MS BMW 4 7
102 Lars Englund Kalix MK Porsche 5 2
114 Mikael Lundström Umeå AK Volvo 850 T5 0
113 Thord Thingvall Kalix MK Volvo S40 sv
103 Andreas Sndberg Kalix MK Volvo S40 Team Kalix MK dns
101 Niklas Sandström Kalix MK BMW dns
112 Nikals Mörtsell Älvsbyns MS Volvo S40 Lelu AB dns

Svenskt Mästerskap i isracing ‐klaklass 2‐ Kortnabb
201 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 1 8
203 Daniel Loggert Älvsbyns MS Opel Ascona 2 8
212 Kimmo Anttila Siik UA Finland Toyota Mr 2 3 8
202 Viktor Johansson Älvsbyns MS BMW 4 8
204 Johannes Lundberg Älvsbyns MS Volvo 5 8
206 Martin Åberg Arjeplogs SSF Volvo 6 0

Riksmästerskap i isracing klass 3 Juniorer
302 Madelene Axberg Åsele Ms Opel Kadett 1 8
304 Julia Lundkvist Jokkmokks MS BMW 2 8
301 Jesper Carlsson Lycksele MK Volvo Team Faciant 3 8

Disrtiks Mästerskap i isracing klass 4
414 Johan Sandow Umeå AK VW 1 8
411 Kent Isaksson Älvsbyns MS VW 1300 2 8
412 Mikael Nordvall Piteå MS BMW 3 8
402 Anders Andersson Kalix MK VW Golf GTI 16v 4 8
415 Tobias Linder Lycksele MK BMW E36 5 8
404 Harry Johansson Piteå MS Opel Ascona 6 8
501 Mikael Ternestål Åsele MS Opel Kadett C 7 8
413 Lars Wåhlberg Lycksele MK Volvo 142 2 7


